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放射線量マップ【柏市沼南公民館】

測定場所 100cm 50cm 5cm
玄関前側溝
里山入口付近
第１駐車場
里山 中央
里山 奥

①
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⑤

測定場所
側溝中央
１階談話ラウンジ外側
第２駐車場入口

第２駐車場奥
第２駐車場倉庫裏

100cm 50cm 5cm

（単位：マイクロシーベルト/毎時）
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0.213
0.430
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0.313
0.190
0.540

⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

平成24年3月??日（？）測定


